別記第1号様式

「きみぴょん」着ぐるみ借受申請書
　　年　　月　　日

君津市長　　　　　　　　様

      　　　　　　　       　　　 申請者住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、君津市マスコットキャラクター「きみぴょん」の着ぐるみを使用したいので申請します。
	１ 行 事 名

	２ 開催日時

	３ 開催会場

	４ 行事の目的

及び内容

	５ きみぴょん
の役割

	６ 対象者及び参加予定人数

	７ 行事に関する問合せ先
	TEL     （    　）

	８ 借受期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	９ 借受担当者
	TEL     （    ）

記
※借受けを希望する団体の概要及び行事の概要が分かる資料（企画書等）を添付すること。

※上記１から７までの項目は、内容を整理の上、「きみぴょんのお出かけスケジュール」として君津市ホームページ内の「きみぴょんの森」に掲載することがあります。
第４号様式
「きみぴょん」着ぐるみ使用報告書
　年　　月　　日
君津市長　　　　　　　　　様

      　　　　　　　        申請者住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、君津市マスコットキャラクター「きみぴょん」の着ぐるみの使用について報告します。
記

１　使用日　　　　年　　月　　日

２　使用場所

３　参集者数

４　活動概要

※活動概要は、君津市ホームページ内の「きみぴょんの森」に掲載することがあります。

なお、使用状況がわかる写真を添付してください。